

Fri Bkeshop Søborg ApS

Parkdammen 17
2605 Brøndby
CVR-nr. 36 01 93 60

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7. juni 2022

Dirigent

Lars Møller Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Fri Bkeshop Søborg ApS
Parkdammen 17
2605 Brøndby

CVR-nr.	36 01 93 60
Stiftelsesdato:	21. juni 2014
Hjemstedskommune:	Brøndby
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2021

Direktion

Lars Møller Madsen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 7. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som cykelhandler og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, som udgør et underskrud på 296 t.kr., anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.484.976	2.565.754
1 Personaleomkostninger	-1.778.534	-969.634
Af- og nedskrivninger	-32.025	-23.712
Resultat af ordinær drift	-325.583	1.572.408
Finansielle omkostninger	-39.760	-19.857
Resultat før skat	-365.343	1.552.551
2 Skat af årets resultat	69.646	-229.596
ÅRETS RESULTAT	-295.697	1.322.955
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	-295.697	
Resultatdisponering i alt	-295.697	

Balance

Aktiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.390	136.415
Materielle anlægsaktiver i alt	104.390	136.415
Udskudt skatteaktiv	66.056	0
Deposita	227.436	139.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	293.492	139.400
ANLÆGSAKTIVER I ALT	397.882	275.815
Handelsvarer	2.816.576	2.210.394
Varebeholdninger i alt	2.816.576	2.210.394
Andre tilgodehavender	86.403	0
Tilgodehavender i alt	86.403	0
Likvide beholdninger	1.152	392.465
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.904.131	2.602.859
AKTIVER I ALT	3.302.013	2.878.674

Balance

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-119.227	176.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	800.000
EGENKAPITAL I ALT	-69.227	1.026.470
Hensættelser til udskudt skat	0	3.590
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	3.590
3 Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristede)	1.477.487	451.481
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.477.487	451.481
Kortfristet gæld til banker	571.784	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.553	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	791.553	730.375
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	226.006
Anden gæld	513.890	440.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.973	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.893.753	1.397.133
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.371.240	1.848.614
PASSIVER I ALT	3.302.013	2.878.674
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
 Overført resultat		
Saldo primo	176.470	-346.485
Årets resultat	-295.697	522.955
Saldo ultimo	-119.227	176.470
 Foreslået udbytte		
Saldo primo	800.000	0
Udbytte	0	800.000
Betalt udbytte	-800.000	0
Saldo ultimo	0	800.000

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.698.071	880.962
Pensioner	51.224	40.733
Andre omkostninger til social sikring	29.239	47.939
	<u>1.778.534</u>	<u>969.634</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	226.006
Årets regulering af udskudt skat	-69.646	3.590
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-69.646</u>	<u>229.596</u>

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	31.12.2021	2022	del	efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.477.487	0	1.477.487	0
	<u>1.477.487</u>	<u>0</u>	<u>1.477.487</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
